
Příloha č. 1 k dodatku č. 3 č.j. 281197/2020-ČRA ke smlouvě č. j. 
280741/2018-ČRA k projektu číslo MD-2018-001-FO-15112 
s názvem „Regionální rozvoj Moldavska: Podpora implementace 
regionální strategie s využitím GIS dat“  
– Časový harmonogram (Příloha č.2 projektového dokumentu) 



 
Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 10/2018 11/2018 12/2018 01/2019 02/2019 03/2019 04/2019 05/2019 06/2019 07/2019 08/2019 

Aktivity / měsíce od zahájení projektu 

(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Řízení projektu                      
Cíl 1: Umožnit moldavským veřejným institucím 
aktivně a efektivně využívat volně dostupné GIS 
technologie a prostorová data při implementaci 
regionálních strategií 

           

Výstup 1.1: Funkční infrastruktura pro tvorbu a 
správu GIS dat na národní i regionální úrovni s 
využitím volně dostupných IT technologií 

           

Aktivita 1.1.1: Úvodní (přípravná) jednání a vytvoření 
pracovní skupiny                     

Aktivita 1.1.2: Analýza kapacit a potenciálu rozvoje 
zainteresovaných subjektů, stávajících (legislativních) 
dokumentů, doposud užívaných technických nástrojů a 
výstupů realizovaných projektů 

                  

Aktivita 1.1.3: Příprava, projednání a schválení 
strategie rozvoje infrastruktury GIS a plánu její 
implementace, včetně nastavení systému komunikace a 
institucionální odpovědnosti 

                 

Aktivita 1.1.4: Příprava, projednání a schválení 
legislativních úprav/návrhů, zejména prováděcích 
vyhlášek 

                 

Aktivita 1.1.5: Pořízení IT vybavení pro práci s daty 
pro 5 zapojených veřejných institucí                  

Aktivita 1.1.6: Příprava, projednání a schválení metod 
pro práci s daty a jejich aktualizací                   

Aktivita 1.1.7: Pilotní sběr dat na národní a regionální 
úrovni, jejich kontrola a transformace do jednotného 
souřadnicového systému, vytvoření metadatového 
katalogu 

                

            
Výstup 1.2: Zavedené procesy pro kontinuální a 
udržitelné využívání GIS dat veřejnými institucemi            

Příloha č. 2 - ČASOVÝ HARMONOGRAM AKTIVIT PROJEKTU V RÁMCI DOTAČNÍHO TITULU  
(Regionální rozvoj Moldavska: Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat) 



Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 10/2018 11/2018 12/2018 01/2019 02/2019 03/2019 04/2019 05/2019 06/2019 07/2019 08/2019 

Aktivita 1.2.1: Vytvoření vzdělávacích osnov a 
školících materiálů pro veřejné instituce 

                     

Aktivita 1.2.2: Sběr, analýza a sdílení relevantních 
mezinárodních zkušeností, tj. odborné workshopy v 
místě a studijní cesty do ČR pro veřejné instituce 

              

Aktivita 1.2.3: Odborná školení na základní a 
nadstavbové úrovni pro veřejné instituce; včetně 
školení ToT, jejich mentoring na dálku a individuální 
konzultace v místě* 

                 

Aktivita 1.2.4: Odborné stáže v ČR, mentoring na 
dálku a individuální konzultace v místě*            

            
Výstup 1.3: Zajištěna schopnost regionů realizovat 
projekty/dílčí realizace témat regionálních strategií 
za využití open GIS technologií a dat 

           

Aktivita 1.3.1: Analýza, revize či vypracování 
regionálních strategií u jednotlivých regionálních 
rozvojových agentur 

               

Aktivita 1.3.2: Výběr vhodných témat z regionálních 
strategií, sběr podkladů pro vypsání výběrového řízení 
na 4 pilotní/demonstrační projekty/dílčí realizace témat 
regionálních strategií za využití volně dostupných GIS 
technologií a dat a jejich vypsání 

        

Aktivita 1.3.3: Zpracování pilotních/demonstračních 
projektů, jejich implementace            

Aktivita 1.3.4: Evaluace pilotních/demonstračních 
projektů, individuální konzultace v místě a další zpětná 
vazba 

            

Aktivita 1.3.5: Sdílení zkušeností o přípravě, 
implementaci a evaluaci pilotních/demonstračních 
projektů mezi zapojenými veřejnými institucemi, tj. 
regionální konference a workshopy 

            

Aktivita 1.3.6: Informační kampaň a workshopy na 
zvýšení povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji 

            



 
Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 09/2019 10/2019 11/2019 12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 

Aktivity / měsíce od zahájení projektu 
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

Řízení projektu                             
Cíl 1: Umožnit moldavským veřejným institucím 
aktivně a efektivně využívat volně dostupné GIS 
technologie a prostorová data při implementaci 
regionálních strategií 

              

Výstup 1.1: Funkční infrastruktura pro tvorbu a 
správu GIS dat na národní i regionální úrovni s 
využitím volně dostupných IT technologií 

                    

Aktivita 1.1.1: Úvodní (přípravná) jednání a vytvoření 
pracovní skupiny                   

Aktivita 1.1.2: Analýza kapacit a potenciálu rozvoje 
zainteresovaných subjektů, stávajících (legislativních) 
dokumentů, doposud užívaných technických nástrojů a 
výstupů realizovaných projektů 

              

Aktivita 1.1.3: Příprava, projednání a schválení 
strategie rozvoje infrastruktury GIS a plánu její 
implementace, včetně nastavení systému komunikace a 
institucionální odpovědnosti 

                      

Aktivita 1.1.4: Příprava, projednání a schválení 
legislativních úprav/návrhů, zejména prováděcích 
vyhlášek 

                      

Aktivita 1.1.5: Pořízení IT vybavení pro práci s daty 
pro 5 zapojených veřejných institucí               

Aktivita 1.1.6: Příprava, projednání a schválení metod 
pro práci s daty a jejich aktualizací               

Aktivita 1.1.7: Pilotní sběr dat na národní a regionální 
úrovni, jejich kontrola a transformace do jednotného 
souřadnicového systému, vytvoření metadatového 
katalogu 

              

               
Výstup 1.2: Zavedené procesy pro kontinuální a 
udržitelné využívání GIS dat veřejnými institucemi               



Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 09/2019 10/2019 11/2019 12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 

Aktivita 1.2.1: Vytvoření vzdělávacích osnov a 
školících materiálů pro veřejné instituce                 

Aktivita 1.2.2: Sběr, analýza a sdílení relevantních 
mezinárodních zkušeností, tj. odborné workshopy v 
místě a studijní cesty do ČR pro veřejné instituce 

                

Aktivita 1.2.3: Odborná školení na základní a 
nadstavbové úrovni pro veřejné instituce; včetně 
školení ToT, jejich mentoring na dálku a individuální 
konzultace v místě* 

                      

Aktivita 1.2.4: Odborné stáže v ČR, mentoring na 
dálku a individuální konzultace v místě*                        

Výstup 1.3: Zajištěna schopnost regionů realizovat 
projekty/dílčí realizace témat regionálních strategií 
za využití open GIS technologií a dat 

              

Aktivita 1.3.1: Analýza, revize či vypracování 
regionálních strategií u jednotlivých regionálních 
rozvojových agentur 

                

Aktivita 1.3.2: Výběr vhodných témat z regionálních 
strategií, sběr podkladů pro vypsání výběrového řízení 
na 4 pilotní/demonstrační projekty/dílčí realizace témat 
regionálních strategií za využití volně dostupných GIS 
technologií a dat a jejich vypsání 

                    

Aktivita 1.3.3: Zpracování pilotních/demonstračních 
projektů, jejich implementace                     

Aktivita 1.3.4: Evaluace pilotních/demonstračních 
projektů, individuální konzultace v místě a další zpětná 
vazba 

                

Aktivita 1.3.5: Sdílení zkušeností o přípravě, 
implementaci a evaluaci pilotních/demonstračních 
projektů mezi zapojenými veřejnými institucemi, tj. 
regionální konference a workshopy 

               

Aktivita 1.3.6: Informační kampaň a workshopy na 
zvýšení povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji 

                       



 
Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 11/2020 12/2020 01/2021 02/2021 03/2021 

Aktivity / měsíce od zahájení projektu 
(dle tabulky výstupů a finančního rámce) 26 27 28 29 30 

Řízení projektu      
Cíl 1: Umožnit moldavským veřejným institucím 
aktivně a efektivně využívat volně dostupné GIS 
technologie a prostorová data při implementaci 
regionálních strategií 

     

Výstup 1.1: Funkční infrastruktura pro tvorbu a 
správu GIS dat na národní i regionální úrovni s 
využitím volně dostupných IT technologií 

     

Aktivita 1.1.1: Úvodní (přípravná) jednání a vytvoření 
pracovní skupiny        
Aktivita 1.1.2: Analýza kapacit a potenciálu rozvoje 
zainteresovaných subjektů, stávajících (legislativních) 
dokumentů, doposud užívaných technických nástrojů a 
výstupů realizovaných projektů 

     

Aktivita 1.1.3: Příprava, projednání a schválení 
strategie rozvoje infrastruktury GIS a plánu její 
implementace, včetně nastavení systému komunikace a 
institucionální odpovědnosti 

     

Aktivita 1.1.4: Příprava, projednání a schválení 
legislativních úprav/návrhů, zejména prováděcích 
vyhlášek 

     

Aktivita 1.1.5: Pořízení IT vybavení pro práci s daty pro 
5 zapojených veřejných institucí      

Aktivita 1.1.6: Příprava, projednání a schválení metod 
pro práci s daty a jejich aktualizací      

Aktivita 1.1.7: Pilotní sběr dat na národní a regionální 
úrovni, jejich kontrola a transformace do jednotného 
souřadnicového systému, vytvoření metadatového 
katalogu 

     

      

Výstup 1.2: Zavedené procesy pro kontinuální a 
udržitelné využívání GIS dat veřejnými institucemi 

     



Předpokládaný kalendářní měsíc / rok 11/2020 12/2020 01/2021 02/2021 03/2021 

Aktivita 1.2.1: Vytvoření vzdělávacích osnov a 
školících materiálů pro veřejné instituce      

Aktivita 1.2.2: Sběr, analýza a sdílení relevantních 
mezinárodních zkušeností, tj. odborné workshopy v 
místě a studijní cesty do ČR pro veřejné instituce 

     

Aktivita 1.2.3: Odborná školení na základní a 
nadstavbové úrovni pro veřejné instituce; včetně 
školení ToT, jejich mentoring na dálku a individuální 
konzultace v místě 

     

Aktivita 1.2.4: Odborné stáže v ČR, mentoring na dálku 
a individuální konzultace v místě          
Výstup 1.3: Zajištěna schopnost regionů realizovat 
projekty/dílčí realizace témat regionálních strategií 
za využití open GIS technologií a dat 

     

Aktivita 1.3.1: Analýza, revize či vypracování 
regionálních strategií u jednotlivých regionálních 
rozvojových agentur 

     

Aktivita 1.3.2: Výběr vhodných témat z regionálních 
strategií, sběr podkladů pro vypsání výběrového řízení 
na 4 pilotní/demonstrační projekty/dílčí realizace témat 
regionálních strategií za využití volně dostupných GIS 
technologií a dat a jejich vypsání 

     

Aktivita 1.3.3: Zpracování pilotních/demonstračních 
projektů, jejich implementace      

Aktivita 1.3.4: Evaluace pilotních/demonstračních 
projektů, individuální konzultace v místě a další zpětná 
vazba 

     

Aktivita 1.3.5: Sdílení zkušeností o přípravě, 
implementaci a evaluaci pilotních/demonstračních 
projektů mezi zapojenými veřejnými institucemi, tj. 
regionální konference a workshopy 

     

Aktivita 1.3.6: Informační kampaň a workshopy na 
zvýšení povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji 

         

LEGENDA:  ŽLUTÁ = PRŮBĚŽNÁ ZPRÁVA;  ZELENÁ = ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA  



Příloha č. 2 k dodatku č. 3 č.j. 281197/2020-ČRA ke smlouvě č. j. 
280741/2018-ČRA k projektu číslo MD-2018-001-FO-15112 s 
názvem „Regionální rozvoj Moldavska: Podpora implementace 
regionální strategie s využitím GIS dat“  

– Strukturovaný rozpočet (Příloha č. 2 Smlouvy) 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2019 - (04)2020    

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 
sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 
experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Vedoucí projektového týmu a odborný 
garant/odborná garantka Projektu (má min. 3 letou zkušenost s 
implementací směrnice INSPIRE) - 

- PODDODÁVKA

den 14.00 9.00 4,000.00 92,000.00 

1.1.2 Zástupce/zástupkyně vedoucího projektového týmu 
a odborného garanta/odborné garantky Projektu - den 16 25 4,000.00 164,000.00 

1.2 Experti / konzultanti 

1.2.1 Expert 1 - Koordinátor/koordinátorka Projektu - 
den 13 32 4,000.00 180,000.00 

1.2.2 Expert 2 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
příprav legislativních návrhů, prováděcích vyhlášek a podobných opatření 
s důrazem na regionální rozvoj a jeho strategie -

den 10 22 4,000.00 128,000.00 

1.2.3 Expert 3 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
přípravy odborných analýz a doporučení pro instituce veřejné správy, tento 
člen/tato členka projektového týmu má zkušenost se zpracováním min. 3 
odborných analýz a doporučení implementovaných v praxi pro instituce 
veřejné správy během posledních 5 let - 

den 0 0 4,000.00 0.00 

1.2.4 Expert 4 - Člen/ka projektového týmu (který/rá ovládá 
češtinu a zároveň angličtinu na úrovni min. C1, který/rá má min. 3 letou 
zkušenost s výukou a zároveň přípravou min. 2 výukových materiálů 
implementovaných v praxi během posledních 5 let, který/rá má s 
zkušenost s vypracováním a/nebo implementací min. 1 veřejné kampaně 
či marketingové strategie během posledních 5 let -

den 13 29 3,500.00 147,000.00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 20.00 2,800.00 56,000.00 

Osobní náklady - mezisoučet 767,000.00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 8 15,000.00 120,000.00 

2.2 Místní doprava den 0.00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00 

2.4 Ubytování noc 113 2,500.00 282,500.00 

2.5 Víza 0.00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 0.00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 113 100.00 11,300.00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 113 1,200.00 135,600.00 

Cestovní náklady - mezisoučet 549,400.00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu
Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2019 - (04)2020    Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 
nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky 
výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0.00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: Pořízení IT vybavení 
pro práci s daty pro 5 zapojených veřejných institucí, 
aktivita 1.1.5 

celkem 
1 (musí být min. 10 

% z rozpočtu 2018) 0.00 

3.3 Odpisy 0.00 

3.4 Zásoby, materiál 0.00 

3.5 Energie 0.00 

3.6 Ostatní vybavení (aktivita 1.3.2.VŘ na 4 projekty) 4 výběrová řízení (4 VŘ musí být 20 
% z rozpočtu 2018) 0.00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0.00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 
zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0.00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0.00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0.00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0.00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce 

0.00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

(pooddodavatelé) 1 30,000.00 30,000.00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)
(cargo IT techniky + rezerva 

na clo)
0.00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0.00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0.00 

5.6 Překlady celek 1 10,000.00 10,000.00 

5.7 Tlumočení den 1 10,000.00 10,000.00 

5.8 Kopírování, tisk celek 1 10,000.00 10,000.00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0.00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Poddodávky - mezisoučet 60,000.00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 
na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále 
překlady, tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

6.1 Úvodní (přípravné) jednání a vytvoření pracovní 
skupiny, aktivita 1.1.1 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální 
techniky, občerstvení atd.)

jednání 0.00 

6.2 Pilotní sběr dat na národní a regionální úrovni, jejich 
kontrola a transformace do jednotného souřadnicového 
systému, vytvoření metadatového katalogu, aktivita 1.1.7 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a pomůcek, doprava, 
ubytování, stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s 
legislativou platnou v Moldavsku atd.)

akce
(pouze nájmy a 

cattering)
0.00 

6.3 Vytvoření vzdělávacích osnov a školících materiálů 
pro veřejné instituce, aktivita 1.2.1 (zahrnuje pronájem místností, 
zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, stravování a diety pro zástupce 
partnerských organizací v souladu s legislativou platnou v Moldavsku atd.)

kulatý stůl                        (20 
osob x 1 den)

(osobodny) 0.00 

6.4 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. odborné workshopy v místě, aktivita 1.2.2 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, 
stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

worskhop                           (35 

osob x 2 dní x 4 workshopy) (osobodny) 45 1000 45,000.00 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2019 - (04)2020    Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

6.5 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. studijní cesty do ČR, aktivita 1.2.2 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

studijní cesta                   (30 
osob x 5 dní x 2 cesty)

(osob; suma 

cesta 5D)
0.00 

6.6 Odborná školení na základní a nadstavbové úrovni 
pro veřejné instituce; včetně školení ToT, jejich 
mentoring na dálku a individuální konzultace v místě , 
aktivita 1.2.3 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a 
pomůcek, občerstvení,  dopravu pro zástupce partnerských organizací atd.)

školení                          (35 
školení x 3 dny)         + (1 

školení ToT x 2 dny)

(107 dní školení)                  
(345 osobodní) 75 1000 75,000.00 

6.7 Odborné stáže v ČR, mentoring na dálku a 
individuální konzultace v místě, aktivita 1.2.4 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

stáž                                (15 
osob x 10 dní) 0 0 35000 0.00 

6.8 Sdílení zkušeností o přípravě, implementaci a 
evaluaci pilotních/demonstračních projektů mezi 
zapojenými veřejnými institucemi, tj. regionální 
konference s workshopy, aktivita 1.3.5 (zahrnuje pronájem 
místností, zajištění audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

konference s workshopy (100 

osob)
0 150000 0.00 

6.9 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

workshop                 

(není definován počet osob)

(letenka pro 

odborníka + 
náklady)

0 20000 0.00 

6.10 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

implementace plánu veřejné 
(PR) kampaně 

(je třeba cíleně 
oslovit 2000 osob)

0 20000 0.00 

6.11 Tisková konference (zahrnuje pronájem místností, zajištění 
audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

akce 0 20000 0.00 

6.10 Letáky (zahrnuje grafickou přípravu letáků a jejich distrubuci atd.) leták 0 50 0.00 

6.11 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0.00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 120,000.00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Ostatní - mezisoučet 0.00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 1,496,400.00 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(05) 2020 - (10) 2020   

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 
sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 
experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Vedoucí projektového týmu a odborný 
garant/odborná garantka Projektu (má min. 3 letou zkušenost s 
implementací směrnice INSPIRE) - 

- PODDODÁVKA

den 9.00 0.00 4,000.00 36,000.00 

1.1.2 Zástupce/zástupkyně vedoucího projektového týmu 
a odborného garanta/odborné garantky Projektu - den 15 10 4,000.00 100,000.00 

1.2 Experti / konzultanti 

1.2.1 Expert 1 - Koordinátor/koordinátorka Projektu -
den 14 15 4,000.00 116,000.00 

1.2.2 Expert 2 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
příprav legislativních návrhů, prováděcích vyhlášek a podobných opatření 
s důrazem na regionální rozvoj a jeho strategie -

den 14 10 4,000.00 96,000.00 

1.2.3 Expert 3 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
přípravy odborných analýz a doporučení pro instituce veřejné správy, tento 
člen/tato členka projektového týmu má zkušenost se zpracováním min. 3 
odborných analýz a doporučení implementovaných v praxi pro instituce 
veřejné správy během posledních 5 let - 

den 6 2 4,000.00 32,000.00 

1.2.4 Expert 4 - Člen/ka projektového týmu (který/rá ovládá 
češtinu a zároveň angličtinu na úrovni min. C1, který/rá má min. 3 letou 
zkušenost s výukou a zároveň přípravou min. 2 výukových materiálů 
implementovaných v praxi během posledních 5 let, který/rá má s 
zkušenost s vypracováním a/nebo implementací min. 1 veřejné kampaně 
či marketingové strategie během posledních 5 let - 

den 5 5 3,500.00 35,000.00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 8.00 2,800.00 22,400.00 

Osobní náklady - mezisoučet 437,400.00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 8 15,000.00 120,000.00 

2.2 Místní doprava den 5 5,000.00 25,000.00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00 

2.4 Ubytování noc 46 2,500.00 115,000.00 

2.5 Víza 0.00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 0.00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 46 100.00 4,600.00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 46 1,200.00 55,200.00 

Cestovní náklady - mezisoučet 319,800.00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu
Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(05) 2020 - (10) 2020   Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 
nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky 
výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0.00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: Pořízení IT vybavení 
pro práci s daty pro 5 zapojených veřejných institucí, 
aktivita 1.1.5 

celkem 
1 (musí být min. 10 

% z rozpočtu 2018) 0.00 

3.3 Odpisy 0.00 

3.4 Zásoby, materiál 0.00 

3.5 Energie 0.00 

3.6 Ostatní vybavení (aktivita 1.3.2.VŘ na 4 projekty) 4 výběrová řízení (4 VŘ musí být 20 
% z rozpočtu 2018) 1 1,400,000.00 1,400,000.00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 1,400,000.00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 
zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0.00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0.00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0.00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0.00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce 

0.00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

(pooddodavatelé) 0.00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)
(cargo IT techniky + rezerva 

na clo)
0.00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0.00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0.00 

5.6 Překlady celek 1 20,000.00 20,000.00 

5.7 Tlumočení den 1 10,000.00 10,000.00 

5.8 Kopírování, tisk celek 1 6,000.00 6,000.00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0.00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Poddodávky - mezisoučet 36,000.00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 
na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále 
překlady, tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

6.1 Úvodní (přípravné) jednání a vytvoření pracovní 
skupiny, aktivita 1.1.1 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální 
techniky, občerstvení atd.)

jednání 0.00 

6.2 Pilotní sběr dat na národní a regionální úrovni, jejich 
kontrola a transformace do jednotného souřadnicového 
systému, vytvoření metadatového katalogu, aktivita 1.1.7 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a pomůcek, doprava, 
ubytování, stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s 
legislativou platnou v Moldavsku atd.)

akce
(pouze nájmy a 

cattering)
0.00 

6.3 Vytvoření vzdělávacích osnov a školících materiálů 
pro veřejné instituce, aktivita 1.2.1 (zahrnuje pronájem místností, 
zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, stravování a diety pro zástupce 
partnerských organizací v souladu s legislativou platnou v Moldavsku atd.)

kulatý stůl                        (20 
osob x 1 den)

(osobodny) 0.00 

6.4 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. odborné workshopy v místě, aktivita 1.2.2 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, 
stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

worskhop                           (35 

osob x 2 dní x 4 workshopy) (osobodny) 0.00 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(05) 2020 - (10) 2020   Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

6.5 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. studijní cesty do ČR, aktivita 1.2.2 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

studijní cesta                   (30 
osob x 5 dní x 2 cesty)

(osob; suma 

cesta 5D)
0.00 

6.6 Odborná školení na základní a nadstavbové úrovni 
pro veřejné instituce; včetně školení ToT, jejich 
mentoring na dálku a individuální konzultace v místě , 
aktivita 1.2.3 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a 
pomůcek, občerstvení,  dopravu pro zástupce partnerských organizací atd.)

školení                          (35 
školení x 3 dny)         + (1 

školení ToT x 2 dny)

(107 dní školení)                  
(345 osobodní) 50 1000 50,000.00 

6.7 Odborné stáže v ČR, mentoring na dálku a 
individuální konzultace v místě, aktivita 1.2.4 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

stáž                                (15 
osob x 10 dní) 15

(osob; suma 

cesta 10D)
35000 525,000.00 

6.8 Sdílení zkušeností o přípravě, implementaci a 
evaluaci pilotních/demonstračních projektů mezi 
zapojenými veřejnými institucemi, tj. regionální 
konference s workshopy, aktivita 1.3.5 (zahrnuje pronájem 
místností, zajištění audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

konference s workshopy (100 

osob)
1 150000 150,000.00 

6.9 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

workshop                 

(není definován počet osob)

(letenka pro 

odborníka + 
náklady)

1 20000 20,000.00 

6.10 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

implementace plánu veřejné 
(PR) kampaně 

(je třeba cíleně 
oslovit 2000 osob)

1 20000 20,000.00 

6.11 Tisková konference (zahrnuje pronájem místností, zajištění 
audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

akce 1 20000 20,000.00 

6.10 Letáky (zahrnuje grafickou přípravu letáků a jejich distrubuci atd.) leták 400 50 20,000.00 

6.11 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0.00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 805,000.00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Ostatní - mezisoučet 0.00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 2,998,200.00 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2020 - (03) 2021    

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a 
sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a 
experti CV v příloze)

1.1 Management 

1.1.1 Vedoucí projektového týmu a odborný 
garant/odborná garantka Projektu (má min. 3 letou zkušenost s 
implementací směrnice INSPIRE) -

- PODDODÁVKA

den 2.00 0.00 4,000.00 8,000.00 

1.1.2 Zástupce/zástupkyně vedoucího projektového týmu 
a odborného garanta/odborné garantky Projektu - den 8 0 4,000.00 32,000.00 

1.2 Experti / konzultanti 

1.2.1 Expert 1 - Koordinátor/koordinátorka Projektu -
den 2 5 4,000.00 28,000.00 

1.2.2 Expert 2 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
příprav legislativních návrhů, prováděcích vyhlášek a podobných opatření 
s důrazem na regionální rozvoj a jeho strategie -

den 7 0 4,000.00 28,000.00 

1.2.3 Expert 3 - Člen/ka projektového týmu (s 

vysokoškolským vzděláním a min. 3 letou zkušeností v sektoru veřejná 
správa v České republice a/nebo v Moldavsku, a to konkrétně v oblasti 
přípravy odborných analýz a doporučení pro instituce veřejné správy, tento 
člen/tato členka projektového týmu má zkušenost se zpracováním min. 3 
odborných analýz a doporučení implementovaných v praxi pro instituce 
veřejné správy během posledních 5 let -

den 2 0 4,000.00 8,000.00 

1.2.4 Expert 4 - Člen/ka projektového týmu (který/rá ovládá 
češtinu a zároveň angličtinu na úrovni min. C1, který/rá má min. 3 letou 
zkušenost s výukou a zároveň přípravou min. 2 výukových materiálů 
implementovaných v praxi během posledních 5 let, který/rá má s 
zkušenost s vypracováním a/nebo implementací min. 1 veřejné kampaně 
či marketingové strategie během posledních 5 let - 

den 5 3 3,500.00 28,000.00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 4.00 2,800.00 11,200.00 

Osobní náklady - mezisoučet 143,200.00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2 15,000.00 30,000.00 

2.2 Místní doprava den 0.00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 0.00 

2.4 Ubytování noc 8 2,500.00 20,000.00 

2.5 Víza 0.00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set 0.00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 8 100.00 800.00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 8 1,200.00 9,600.00 

Cestovní náklady - mezisoučet 60,400.00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Náklady projektu
Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2020 - (03) 2021    Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše 
nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky 
výzkumu, ocenitelná práva apod.)

0.00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek: Pořízení IT vybavení 
pro práci s daty pro 5 zapojených veřejných institucí, 
aktivita 1.1.5 

celkem 
1 (musí být min. 10 

% z rozpočtu 2018) 0.00 

3.3 Odpisy 0.00 

3.4 Zásoby, materiál 0.00 

3.5 Energie 0.00 

3.6 Ostatní vybavení (aktivita 1.3.2.VŘ na 4 projekty) 4 výběrová řízení (4 VŘ musí být 20 
% z rozpočtu 2018) 0.00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0.00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely 
zakázky - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0.00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0.00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0.00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0.00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0.00 

5. Poddodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce 

0.00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

(pooddodavatelé) 1 40,200.00 40,200.00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)
(cargo IT techniky + rezerva 

na clo)
0.00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0.00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0.00 

5.6 Překlady celek 0.00 

5.7 Tlumočení den 0.00 

5.8 Kopírování, tisk celek 0.00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0.00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Poddodávky - mezisoučet 40,200.00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám (nezahrnuje  osobní náklady 
na management a experty (kap. 1) a jejich cestovní náklady (kap. 2),  a dále 
překlady, tlumočení, kopírování a tisk (kap. 5)) 

6.1 Úvodní (přípravné) jednání a vytvoření pracovní 
skupiny, aktivita 1.1.1 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální 
techniky, občerstvení atd.)

jednání 0.00 

6.2 Pilotní sběr dat na národní a regionální úrovni, jejich 
kontrola a transformace do jednotného souřadnicového 
systému, vytvoření metadatového katalogu, aktivita 1.1.7 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a pomůcek, doprava, 
ubytování, stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s 
legislativou platnou v Moldavsku atd.)

akce
(pouze nájmy a 

cattering)
0.00 

6.3 Vytvoření vzdělávacích osnov a školících materiálů 
pro veřejné instituce, aktivita 1.2.1 (zahrnuje pronájem místností, 
zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, stravování a diety pro zástupce 
partnerských organizací v souladu s legislativou platnou v Moldavsku atd.)

kulatý stůl                        (20 
osob x 1 den)

(osobodny) 0.00 

6.4 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. odborné workshopy v místě, aktivita 1.2.2 
(zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, doprava, ubytování, 
stravování a diety pro zástupce partnerských organizací v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

worskhop                           (35 

osob x 2 dní x 4 workshopy) (osobodny) 0.00 



Podpora implementace regionální strategie s využitím GIS dat  
(11) 2020 - (03) 2021    Náklady projektu

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet jednotek 

ČR
Počet jednotek 
MOLDAVSKO

Jednotková cena (v 
CZK)

6.5 Sběr, analýza a sdílení relevantních mezinárodních 
zkušeností, tj. studijní cesty do ČR, aktivita 1.2.2 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

studijní cesta                   (30 
osob x 5 dní x 2 cesty)

(osob; suma 

cesta 5D)
0.00 

6.6 Odborná školení na základní a nadstavbové úrovni 
pro veřejné instituce; včetně školení ToT, jejich 
mentoring na dálku a individuální konzultace v místě , 
aktivita 1.2.3 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky a 
pomůcek, občerstvení,  dopravu pro zástupce partnerských organizací atd.)

školení                          (35 
školení x 3 dny)         + (1 

školení ToT x 2 dny)

(107 dní školení)                  
(345 osobodní) 0.00 

6.7 Odborné stáže v ČR, mentoring na dálku a 
individuální konzultace v místě, aktivita 1.2.4 (zahrnuje 

pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, úhradu nákladů pro instituce za 
školení, občerstvení, pomůcky, mezinárodní dopravu pro zástupce partnerských 
organizací, dopravu po ČR, ubytování, stravování, diety v souladu s legislativou 
platnou v Moldavsku atd.)

stáž                                (15 
osob x 10 dní)

(osob; suma 

cesta 10D)
0.00 

6.8 Sdílení zkušeností o přípravě, implementaci a 
evaluaci pilotních/demonstračních projektů mezi 
zapojenými veřejnými institucemi, tj. regionální 
konference s workshopy, aktivita 1.3.5 (zahrnuje pronájem 
místností, zajištění audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

konference s workshopy (100 

osob)
0.00 

6.9 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

workshop                 

(není definován počet osob)

(letenka pro 

odborníka + 
náklady)

0.00 

6.10 Informační kampaň a workshopy na zvýšení 
povědomí u odborné veřejnosti a dalších 
zainteresovaných subjektů o praktickém využití 
prostorových dat v regionálním rozvoji - workshopy, 
aktivita 1.3.6 (zahrnuje pronájem místností, zajištění audiovizuální techniky, 
občerstvení atd.)

implementace plánu veřejné 
(PR) kampaně 

(je třeba cíleně 
oslovit 2000 osob)

0.00 

6.11 Tisková konference (zahrnuje pronájem místností, zajištění 
audiovizuální techniky, občerstvení atd.)

akce 0.00 

6.10 Letáky (zahrnuje grafickou přípravu letáků a jejich distrubuci atd.) leták 0.00 

6.11 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0.00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0.00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Ostatní (nutno specifikovat) 0.00 

Ostatní - mezisoučet 0.00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 243,800.00 

1. Podrobně uvedeno v Tabulce č. 3 v Projektovém dokumentu dle přílohy č.1 Smlouvy. 


